
pz lotút..luuiltt/
Reality  GAIA,  SpOl. 8 r.o.  -  tradice  od  r.  1992  -  zkušenoSt  -  špiěkový  tým  = kvalita

i unlc ní í líi lll'  u(l(lll ( »líižka í' ;i ííih lcl ;  iS 3-1 5'i-1;. c-1114111 l c.ili lí i(l l e.iliíí !!.ll.l C/
l)ollučka  Í(yjol  - Illllglll.llllloí  .l 14 ,ia . PS( hlr  I ll ' I)ollílřk(l  Vcselí  lííld  )lm'(lloll  - SI Ikllllll  S!.l (1-l P'l(' lx)S í) l

Smlouva  o  zprostředkování  prodeje  nemovitých  věcí

č.  20H126PZ

í. Zprostředkovatel  společnost  Reality  cAIA,  spol.  s r.o.,  IČ:  :53o3ogí,  se sídlem  Hodonín,  DolníValy  521/1, PSČ:  695 oí,  zapsána v obchodním
rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Brně,  oddíl  C, vložka  23666,  zastoíipena  Markétou  Kolaciovou,  jednatelkou

2.  Zájemce

Zájemce  I Zájemce  2

jméno  a příjmení/název

Město  Veselí  nad Moravou

RČ/IČO

oo:_85455

bydliště/sídlo

Veselí  nad  Moravou,  tř. Masaiykova  ííg,  PSČ:  6g8 oí

e-mail  telefon

starosta@veseli-nad-moravou.cz  6o3 756 44í

novakova@veseli-nad-moravou.cz  724 162 270

zastoupen/na  základě  plné  moci

JUDr.  PhDr.  Petr  Kolář,  Ph.D.,  starosta

jméno  a příjmení/název

RČ/IČO

bydliště/sídlo

e-mail  telefon

zastoupen/na  základě  plné  moci

(dále  společně  jen,,Zájemce':  Zájemce  a Zprostředkovatel  společně  dále  j=n,,Smlumí  strany")

uzavírají  V SOuiadll S 'i2445  a núsl. Z. č. 89/2012  sb., oběanský  zákonfk  (dálejen  ,,NOZ"),  jakO Smluvní  strany  k právním  jednáním  plně  SVéprávné,
následující  smlouvu  (dále  jen,,Smlouva"):

I. Předmět  převodu

pozemek dům  byt  družst.byt  chata  garáž

íoOOl  kat.území  Veselí-Předměstí

pozemek/stavba

Spoluvlastnický  podfl:

Právní  a faktické  vady:

pozemky  dle přílohy  ě. í

i/í

Věcné  břemeno  ve prospěch  společnosti  E.ON  Distribuce,  a.s., IČ:  2808540,  se sídlem  České Budějovice,  F. A.

Gerstnera  :í5i/6,  psČ:  370 01 spočívající  v povinnosti  vlastníka  pozemků parC. č. 4723/13,  4723/4,  4729/13  a
4 7:g/3  v katastrálním  území  Veselí-Předměstí,  v obci Veselí nad Moravou strpět zMzení, provozování, opravy
a údržbu  distribuění  soustavy  - kiosková  trafostanice,  VN kabelové  vedení,  NN kabelové  vedení, uzemnění,
přípojková  skříň,  pilíř  na pozemku,  jakož  i právo  provádět  na distribuční  soustavě  úpravy  za účelem  její
obnovy,  výměny,  modernizace  nebo zlepšení  její  výkonnosti,  vč.  jejího  odstranění;  zřízení  a vymezení  věcného
břemene  osobnď služebnosti  bylo  provedeno  podle  energetického  zákona  a čl.  III.  smlouvy  č.

H0-014330036180/002  v rozsahu  dle GP ě. 2543-283/2015  a zřízeno na základě smlouvy o zřízení věcného
břemene  č.j.  V-4751/2016-706  ze dne 12. í. :oí6,  právní  účinky zápisu ke dni 24. 5. 2016,  zápis proveden dne
i4. 6. 2016.

Ostatní  -

(dále  jen,,Předmět  převodu")

II.  Kupní  cena  činí  6ío,-Kě/ni"  + 21 % DPH  (dále  jen,,  Kupní  cena  ").
III.  Provize  Zprostředkovatele  bez DPH  se sjednává  ve výši2  % z Kupní  ceny Předmětu  převodu  bez DPH  (dále  jen,,Provize").

IV.  Doba  trvání  - Smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou  6 měsíců,  která  poěíná  běžet  ode dne uzavření  Smlouvy.
V. Ostatní

Další  ujednání  - prodej  Předmětu  převodu  se bude  řídit  pravidly  prodeje  pozemků  investorům  v průmyslc ivé zóně ve Veselí

nad Moravou  MVNM/21993/2018  - viz příloha  č. 2

- předpokládá  se prodej  větších  celků  (min.  5ooo  m")

- právníservisspojenýspřevodemvlastnickéhoprávakPředmětupřevoduveprospěchtřetíosobynení

předrnětem  Smlouvy  a tento  si bude  zajišťovat  Zájemce  sám na své vlastní  náklady

Podklady  předané  Zájemcem  - zna]ecký  posudek  3248-772-2017

- znalecký  posudek  3247-771-2017

- LV  č. ioooi  pro k.ú.  Veselí-Předměstí

- pravidla  prodejepozemkůinvestoŇnvprůmyslovézóněveVeselínadMoravouMVNM/xígg3/:oí8

- situace  stavby

- územní  plán

- katastrální  mapa

SI llll  II I l l I l 'lí  l I i* i: cil:ai ií.i  Ill pl llll'l  U I ll'l  n I Il I I » tli 3



- mapa  - I.etapa

- vymezenď  průmyslové  zóny

- klasifikace  ekonomických  činností

- poptávkový  formulář  pro  investoiy

VI.  Předmět  Smlouvy

í.  Zprostředkovatel  bude  vyvíjet  činnost  směřující  k  tomu,  aby  měl

Zájemce  příležítost  uzavřít  s třetí  osobou  (nabyvatelem)  ZS, a Zájemce  se

mu  zavazuje  za to  zaplatit  Provizi.

:.  Povinnosti  Zprostředkovatele  jsou  splněny  zejména  okarnžikem,

kdy  Zájemce  uzavře  s třetí  osobou  k Předmětu  převodu  ZS.

na  základě  faktuiy  vystavené

VII.  Kupní  cena,  Provize

í.  Zprostředkovateli  vzniká  nárok  na Provizi  provedentm  vkladu

vlastnického  práva  k Předměhi  převodu  ve prospěch  třetí  osoby  do

katasti'u  nemovitostí.

2.  Zájemce  zaplatí  Zprostředkovateli  Provizi  ve výši  dle čl.  III.

Smlouvy  +  daň  z přidané  hodnoty  dle platné  právní  úpravy.  Provize

neobsahuje  náklady  na geometrické  plány,  apod.,  které  budou  Zájemcem

hrazeny  zvlášť  nad  rámec  Provize.

3.  Provize  je  splatná
Zprostředkovatelem.

4.  Zprostředkovateli  vzniká nárok na Provizi také v případě,  kdy
Zájemce  uzavře  ZS po zániku  Smlouvy,  ale  stane  se  tak  vdůsledku

předchozí  činnosti  Zprostředkovatele  (důkazem  činnosti  je  např.  potvrzení

o převzetí  informaď  v souvislosti  s prodejem  nebo  potvrzení  o prohlídce

Předmětu  převodu  nabyvatelem).  Provize  podle  předchozí  věty  je  splatná

po  doručení  výzvy  Zprostředkovatele  Zájemci  k  její  úhradě.

5.  Poruší-li  Zájemce jakoukoliv  svou povinnost  dle Smlouvy  nebo
uvede  ve  Smlouvě  nepravdivé  informace,  zavazuje  se,  uhradit

Zprostředkovateli  smluvní  pokutu  ve výši2  % z Kupní  ceny  uvedené  ve čl.

II. Smlouvy. Smluvní  pokuta je splatná do í4 dnů ode dne porušení
povinnosti,  a to i bez VS'ZVY; její úhradou  není dotčeno právo
Zprostředkovatele  domáhat  se náhrady  škody  v  plné  výši.

VIII.  Práva  a poviru'iosti  Smluvních  stran

í.  Zájemce  souhlasí  sinzercí  Předmětu  převodu  a se sdělením

informací  o Předrnětu  převodu  třeffin  osobám,  jakož  i sumístěním

informační  tabule  na  Předmět  převodu.

2.  Zájemce je/není  oprávněn  uzavřít střetí  osobou smlouvu,
která  má  shodný  předmět  plnění  s touto  Smlouvou.

3.  Zprostředkovatel  je povinen:  (a) sdělovat Zájemci veškeré
okolnosti  důležité  pro  dosaženď  účelu  Smlouvy,  vč.  informací  o jemu

známých  nabídkách,  (b) vykonávat  činnost  dle  Smlouvy  s náležitou  péěí,

(c) zachovávat  mlčenlivost,  (d)  zajistit  inzerci  prodeje  Předmětu  převodu,

(e) uschovat získané doklady 5 let, (f) zorganizovat  potřebná  jednání
smluvních  stran  nezbytná  k uzavření  ZS.

4.  Zájemce je povinen:  (a) předat Zprostředkovateli  veškeré
nezbytné  a aktuální  podklady  k Předmětu  převodu  a umožnit  mu  pořízení

fotokopií,  (b)  poskytnout  Zprostředkovateli  veškerou  potřebnou

součinnost  dle pokynů  Zprostředkovatele,  zejména:  při  řešení  právních

závazků  či faktických  vad  na  Předmětu  převodu,  umožnit  provádění

prohlídek  Předmětu  převodu,  úěastnit  se  jednání  spotenciálními

nabyvateli,  poskytnout  součinnost  ke  vkladu  zástavního  práva  k Předmětu

převodu  ve  prospěch  případného  poskytovatele  úvěru  nabyvatelí

Předmětu  převodu,  apod.  (c)  sdělovat  ihned  veškeré  skutečnosti,  jež  jsou

rozhodné  pro  dosažení  účelu  Smlouvy,  zejména  pravdivé  a úplné

informace  o stavu  Předmětu  převodu,  příp.  jeho  vadách,  (d)  poskytnout

součinnost  kuzavření  ZS  snabyvatelem  a nemařit  uzavření  ZS  s

nabyvatelem,  (e) nezatížit  Předmět  převodu  právy  ve prospěch  třetích

osob,  (f)  neuzavřít  s jinou  osobou  smlouvu,  jejímž  předmětem  je převod

Předmětu  převodu  nebo  jiné  nakládání  s Předmětem  převodu,  které  by

bylo  v  rozporu  s účelem  této  Smlouvy,  bez  součinnosti  Zprostředkovatele,

ledaže  jde  o nevýhradní  smlouvu  a Zájemce  je  oprávněn  dle  odst.  :  tohoto

čl.  Smloíivy  uzavřít  s třetí  osobou  smlouvu,  která  má  shodný  předmět

plnění  s touto  Smlouvou,  (g) oznámit  ihned  (i)  uzavření  ZS a (ii)  změnu

doručovací  adresy.

5.  Zájemce je oprávněn  od Smlouvy  odstoupit,  byla-li  uzavřena
mimo kancelář Zprostředkovatele  do i4  dnů od uzavřerff  Smlouvy.  O tom
byl  spolu  s dalšími  právy  dle  íi i8ii  odst.  :  a !i í8:o  a násl.  NOZ  řádně

poučen  a poučení  mu  bylo  předáno  rovněž  v  písemné  podobě.  Zájemce

výslovně  žádá  zprostředkovatele  (s plným  vědomím  práv  a povinností

vyplývajících  z realizovaného  poučení),  aby  zapoěal  s poskytováním  služeb

dle  Smlouvy  již  ve lhůtě  pro  odstouperff  Zájemce  od  Smlouvy  (byla-li  tato

smlouva  uzavřena  mimo  kancelář  Zprostředkovatele).

6.  Zprostředkovatel  je oprávněn  při  plnění  závazků  ze Smlouvy

spolupracovat  s jinou  realitní  kanceláří  ěi  třetí  osobou.

7. Zprostředkovatel  neodpovídá za daňové aspekty související
s převodem  Předmětu  převodu.

8.  Zprostředkovatel  neodpovídá  za stav  Předmětu  převodu  a za

movité věci v/na Předmětu  převodu se nacházející. Stav, pojištění  a
odpovědnost  za škodu  způsobenou  třetí  osobě  v Předměhi  převodu  je

úplnou  a výlučnou  odpovědností  Zájemce.

g. Zájemce dle fi 56 z. č. 235/2004  sb., o dani z přidané  hodnoty
prohlašuje,  že je  plátcem  DPH.

IX.  Závěreěná  ustanovenÍ

í.  Smlouva  je vyhotovena  ve  2 stejnopisech,  z nichž  každá  ze

Smluvních  stran  obdrží  jeden.

2.  Smluvní  strany  prohlašují,  že (a) Smlouva  byla  uzavřena  podle

jejich  pravé  a svobodné  vůle,  určitě,  vážně  a sroziunitelně,  že je  jim  ve

všech  ustanoveních  jasná  a srozumitelná,  a že nebyla  ujednána  v tísni  za

nápadně  nevýhodných  podmínek,  a (b)  vsouvislosti  spředmětem

Smlouvy  nesjednaly  žádná  ústní  ani  písemná  ujednání  ani  smluvní  polaity

mimo  ta  ujednání,  která  jsou  výslovně  uvedena  vtextu  Smlouvy,  kdy

jakákoli  vedlejší  ujednání  či  dodatky  ke Smlouvě,  resp.  po  jejun  uzavření,

mezi  nimi  musí  být  učiněna  písemně,  jinak  nejsou  ani  platná  ani  úěinná.

Smluvní strany  na sebe dle fi í765  NOZ převzaly nebezpeěí změny
okolností;  Smlouvu  nelze  měnit  rozhodnutím  soudu.

3.  Veškerá sdělení  vyplývající  ze Smlouvy  budou  písemná a budou
dimé  Smluvnď  straně  předána  osobně  nebo  zaslána  poštou  doporučeně

s dodejkou  na  adresy  dle  této  Smlouvy.  Písemnost  se  považuje  za

doruěenou  při marném pokusu o doručení  poštou, a to 5 dnem, kdy byla
uložena  na poště,  i když  se příslušná  Smluvnď  strana  o jejím  uložení

nedozvěděla.

4.  Smluvní  strany  sjednávají,  že Smlouva  se automaticky
prodlužuje  vždy o další 3 měsíce,  pokud alespoň jedna  ze Smluvních  stran
ve lhůtě  minimálně  í měsíce  před  uplynutím  aktuálnď  doby  trvání  Smlouvy

neoznámí  diié  straně  písemně,  že trvá  na  neprodloužení  Smlouvy.

5.  Zájemce souhlasí se správou,  zpracováním  a úschovou osobrffch
údajů  uvedených  ve  Smlouvě  Zprostředkovatelem,  přičemž  toto  bude

probíhat  v rozsahu  nezbytném  pro  naplnění  ťičelu  Smlouvy,  a bere  na

vědomí,  že  Zprostředkovatel  je ve smyslu  naMzení  EP a Rady  EU ě.

2016/679,  O ochraně  fyzických  osob v souvislosti  se zpracovánírn  osobních
údajů a o volném pohybu těchto  údajů a o ziušerú směrnice  g5/46/ES

(dále  jen  ,,Nařízení"),  správcem  osobních  údajů  (dále  jen  ,,Správce"),

kdy  právním  základem  zpracování  je čl.  6 odst.  1 písm.  b) Nařízení,  a

sdělené  osobní  údaje  mohou  být  poíižity  i pro  obchodní  a marketingové

účely,  kdy  právním  základem  zpracování  pro  tyto  účely  je  souhlas  Zájemce

dle  čl.  6 odst.  s písm.  a) Nařízení,  kteiý  tímto  Zájemce  uděluje.  Správce

řádně  pouěil  Zájemce  o jeho  právech  vyplývajících  ze zpracování  osobních

údajů  dle  Nařízení  a Zájemce  prohlašuje,  že se  dopředu  seznámil  s

infoi'macemi  o  zpracování  osobních  údajů  Správcem  dostupnými  na

http://vniív.realit1ígaia.cz/podminkv-uziti,  a plně 3im porozuměl,  a s
podmínkami  zde uvedenými  souhlasí.  Osobní  údaje  budou  Správcem

zpracovávány  po dobu  trvání  Smlouvy,  nebo  po dobu  nezbytnou  k  plnění

archivačních  povinností  Správce  dle  platných  právnďch  předpisů,  nejdéle

však 5 let ode dne splnění  předmětu  Smlouvy  a/nebo  jejího  ukoněení
podle  toho,  co  nastane  dMve.

6. Zavazuje-li  a/nebo  opravňuje-li  Smlouva  více účastníků
společně  představujících  jednu  Smluvní  stranu  Smlouvy,  jsou  tito

účastníci  vždy zavázáni a/nebo oprávněni  společně a nerozdílně.  0
prohlášeních  činěných  takovou  Smkivní  stranou  pak platí,  že tato

prohlášení  činí  její  účastníci  jak  společně,  tak  ikaždý  samostatně.

7. Pokud dojde mezi Zprostředkovatelem  a Zájemcem ke vzniku
spotřebitelského  sporu,  může  Zájemce  podat  návrh  na  mimosoudní  řešení

kČeskéobchodníinspekci,  OdděleníADR,  štěpánská  í5,  i:o  oo Praha.
8.  Smluvní  strany  prohlašují,  že Smlouva  nebyla  na základě

žádosti  Zájemce  uzavřena  v  kanceláři  Zprostředkovatele.

'ii  , I ,

íí  íí  íl.l'ír  ilih  '),.lllí.c  a



Reality GAIA, spol. s r.o. - tradice od r. 1992 - zkušenost - špiěkový tým = kvalita

l)ol)nélla BI'I]l) .l.llllll1Stc Il(lllleSíí 5S(í14. PS( 01)2 níl I)oh(lčkíl Pro%téjl)l - I(lNl:lúl k.l llíllS !lI. I'S( Ťl%I Ill

g. Přílohou a nedflnou souěástí Smlouvy je výpis k Předmětu

převodu z veřejného seznamu.

io. Smlouva je úěinná podpisem obou Smluvních stran na Smlouvě.

Ve VeselÍ nad Moravou, dne 29- 5- 202ěsto VeseLí nad Moravou

Z tykřGeŮ eo'l%'.

698'0řÍMV:ssae'7knoavéa1o1r9avou

Záje

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.,

starosta

Markéta Kolacíová,

jednatelka

Suzavřenímtétosmlouvy scuhlasila

RadaMěsta Veselínad Moravou 2 3 i 7 g-:5 605 248 203

2 :J':ůJ91 DIC CZ25303ů91

č. í - částeěné LV íoooi pro kat. území Veselí-Předměstí

č. 2 - pravidla prodeje pozemků investorům v průmyslové zóně ve Veselí nad Moravou MVNM/:ígg3/poí8

S nill lll( I I I .'líi i ih i ctilai Il,i Il I 1i nili t 'íc l: II Il ll' i' h »tat i 3 /U 3

ll u ví.i'eíilihg.i I(l. c7





rr:l'tflHí í. 4- J-V 4eegú m
x.ó. ymtú'-rlotďsí

VÝffS  Z  KAT'ASTRtT  NEMOVITOSTÍ

prokazujici  stav  evidovaný  k  datu  JB.11.2019  09:55:03

Vyhotoveno  bezůplatně  dálkovým  přlstupem  pro účel:  Regíonální  mzvoj, č.j.:  MVNM/35433/20í9  pm Město  Veselí  nad
Momvou

Okres:  CZ0645  Hodoniri  Obec:  586722  Veseli  nad  Moravou

Kat.územi:  780731  Veseli-Předměsti  List  vlastnictvi:  10001

V kat.  územi  jsou  pozemky  vedeny  ve  dvou  áiaelnýah  řadách  (St.  =  stavebni  parcela)

!)l  Vlastnik,  jiný  oprávněný  Identifikátor  Podil

Vlastnické  právo

Mě8tO  Veseli  nad  Moravoui  ťř.  Ma8aqkOVa  119,  69801  00285455

Veseli  nad  Moravou

ČASTEČm  VÝPIS

B Nemovitosti

Pozemky

ParCela  Výměra  ('m27 Druh  pozemku  Způsob  využiti  Způsob  ochrany

4722/95  1l  ostaťni  plocha  ostatni
komunikace

4722/96  17 oíaťni  plocha  os'ťatni
komunikaae

4722/97  14 ostaťni  plocha  ostatni
komunikace

4722/98  13  ostatni  plocha  oatatni
komunikace

4722/99  12 ostatni  plocha  ostatni
komunikaae

4722/100  14 ostatni  plocha  ostaťni
komunikace

4722/101  13 ostaťni  plocha  osťatni
komunikace

4722/102  15 osťatni  plocha  ostatni
komunikace

4722/103  13 ostatni  ploaha  ostatni
komunikace

4722/104  12 ostatni  plocha  ostatni
komunikace

4722/105  14 ostatni  plocha  oatatni
komunikace

4722/106  13 ostatni  plocha  ostatni
komunikace

4722/107  13 ostatni  plocha  ostatni
komunikace

4722/109  12  ostatni  plocha  ostatni
komunikaae

4722/112  14 ostaťni  ploaha  ostatzi
komunikace

4722/120  14 ostatni  plocha  ostatni
komunikace

4723/4  625 ostatni  plocha  ostaťni
komunikace

4723/7  24 ostatni  plocha  neplodná  půb

4723/13  9302  ostatni  plocha  jiná  plocha

4723/99  69 ostatni  ploaha  neploóá  púda

4723/102  1108E1  orná  púda  zemědělský  půdni
fond

4723/108  3711  orná  půda  zemědělský  půdni
fond

NemOVltosti  jSOu  V územn.ím ObVOdu,  Ve kterém  vykůnáVá  Státni  ápráVu  kataStru  nernOVitOSti  ČR

KataS trálni  úř  ad prO Jíhomoravs  ký kr  aJ,  Ka taSt  rálni  pracoviš  tě HOdOnlní  kC'd : 70 6 -
strana  1



VÝPIS  Z KJkTASTRtT  NEMOVITOSTÍ

prokazujici  stav  evidovaný  k datu  18.11.2019  09:55:03

Ol<res:  (,Z0645  Hodonin  Obec:  586722  Veseli  nad  Moravou

Kat.územi:  780731  Veseli-Přadměsťi  L'Lst  vlastnictvi:  10CR)1

V kat.  územi  jsou  pozemky  vedeny  ve dvou  čiselnýah  řadách  (St.  =  stavebni  parcela)

4723/109  1622  ornápůda  zemědělskýpůdni
fond

4723/110  483 orná  púda  zemědělský  půdni
fond

4723/111  3168 orná  půda  zemědělský  púdni
fond

4723/112  3041 orná  p'áda  zemědělský  pixini
fond

4723/113  2984 orná  púda  zanědělský  púói
fond

4723/114  3319  orná  púda  zemědělský  púdni
fond

4723/115  3225  orná  půda  zemědělský  půdni
fond

4723/116  3316  orná  půda  zemědělský  půdni
fond

4723/117  3195  orná  půda  zemědělský  půdni
fond

4723/118  3156  orná  púda  zemědělský  půdni
fond

4723/119  3268  orná  půda  zamědělský  púói
fond

4723/120  3402 orná  půda  zemědělský  půi
fond

4723/121  3540  orná  půda  zemědělskýpťtaini
fond

4723/122  3524 orná  půda  zamědělský  půdni
fond

4723/123  2187 orná  půda  zemědělský  půdni
fond

4723/124 3358  orná  půda

4723/125 3542  orná  půda

4723/139 5C)6  orná  půda

4723/152 1398  orná  půda

4724/1 1303  ostatni  plocha

4724/2 49  ostatni  plocha

4729/3

4729/5

2293  ostaťni  ploaha

570  ostatni  plocha

4729/13 416'7  orná  pÚda

zemědělský  půmi

fond

zemědělský  půdni

fond

zemědělský  ptxlni

fond

zemědělský  půói

fond

oíatni

komunikace

ostatni

komunikace

neplodná  pŮda

ostatni

komunikaae

zemědělský  púdni

fond

31 Věcná  práva  sloužici  ve  prospěch  nemovitosti  v části  B Bez  zápisu

:) Věcná  práva  zatěz.ujíci  nemovitosti  v části  B včetně  souvisejicich  údajů

Nemovitosti  jsou  v územndm obvodu,  ve kterém  vykonává  stdtnf  správu  katastru  nemovitosti  (:R

Katastrálni  úřad  prO  JihomoravskÝ  kra5,  Katastrálni  pracoviště  HOdOninl  kód:  706.
strana  2



VÝE'IS  Z  KATASTRU  NmMOV'JCTOSTÍ

prokazujici  stav  avidovaný  k  datu  18.11.2019  09:55:03

Okres:  Cž0645  Hodonin Obec:  5B6722  Veseli  nad  Moravou

Kat.územi:  780731  Veseli-Přadměsti List  vlastnictvi:  10001

V kat.  územi  jsou  pozamky  vedeny  ve  dvou  čiselnýah  řaůah  (St, stavebni  parcela)

Typ  vztahu

o  Věcné  břemeno  (podle  listiriy)

zřizeni  a vymezeni  věcného  břemene  osobni  služebnomti  podle  energatického  zákona  a

ál.lTl.  smlouvy  ě.  HO-014330036180/002  a v rozsahu  dle  GP č.  2543-283/2015:
obsahem  je  právo  oprávněné  zřidit,  provozovat,  opravovat  a  udržovať  distribuáni

soustavu  -  kiosková  trafostanice,  VN kabelové  vedeni,  NN kabelové  vedeni,  uzemněni,

připojková  skřiň,  piliř  na  pozemku,  jakož  i právo  provádět  na distribučni  aoustavě

úpravy  za  úČelem  jaji  obnovy,  výměny,  modernizaae  nebo  zlepšeni  jeji  výkonnosti  vč,etně

jejiho  odstraněni  - áasově  neomezeno

Oprávněni  pro

m.ON  Distribuce,  a.s,,  B'.  A.  Gers't.nera  2151/6,  České

Budějovice  7,  37001  (,eské  Budějovice,  Rč/I(,O:  28085400

Povinnost  k

Parcela:  4723/13,  Parcela:  4723/4,  Parcela:  4729/13,  Parcela:  4729/3

Listina  8m1ouva  o zřizeni  věaného  břemene  - Úplatná

zápisu  k  okamžiku  24.05.2C)16  08:00:ů0.  Zápis

Pořadx  k 24.05.2016  08:00

D Poznámky  a dalši  obdobné  údaje

Typ  vztahu

o  Změna  áislováni  parcel

Povinnost  k

ze  dne  12.01.2016.  Právni  úáinky

proveden  dna  14.06.2016.

V  -  4751  /2  016-706

Parcela:  4722/100,  Paircela:  4722/95,  Paraela:  4722/96,  Parcela:  4722/S17,
Parcela:  4722/98,  Parcela:  4722/99,  Paraela:  4723/102,  Parcela:  4723/1C)8,
Parcela:  4723/109,  Parcela:  4723/110,  Parcela:  4723/111,  Parcela:  4723/112,
E)arcela:  4723/113,  Par:iela:  4723/114,  Pare.ela:  4723/13,  Paraela:  4723/139,
Paraela:  4723/4,  Parcela:  4723/7,  Par=iela:  4723/99,  Parcela:  4724/1,  Paraela:
4724/2

o  Změna  výměr  obnovou  operátu

Povinnost  k

Parcela:  4722/100,  Parcela:  4722/95,  Parcela:  4722/96,  Paz'c*la:  4722/97,

Parcela:  4722/9B,  Parcela:  4722/99,  Parcela:  4723/1C)2,  Paraela:  4723/108,

Paraela:  4723/109,  Parcela:  4723/110,  Parcela:  4723/111,  Parcela:  4723/112,

Par=iela:  4723/113,  Parcela:  4723/114,  Parcela:  4723/13,  Paraela:  4723/139,

Parcela:  4723/4,  Parcela:  4723/7,  Parcela:  4723/99,  Parcela:  4724/1,  Parcela:

4'?24/2,  Parcela:  4729/3,  Parcela:  4729/5

Plomby  a  upozorněrÚ  - Bez  zápisu

E Nabývaci  tituly  a  jiné  podklady  zápisu

Igistina

o Vzriik  práva  ze  zákona  zákon  č..  172/1991.

P0LVZ:1249/1994  Z-75C)1249/1994-706

Pro:  Město  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455

Moravou

o Vznik  práva  ze zákona  zákon  á.  172/1991.

Nemovitosti  jsou  v územnfm  obvodu,  ve  kterém  vykonává  státni  správu  katastru  nemovitosti  ČR

Katastrálni  úřad  pro  JihomOraVS)cý  kraj,  Katastrálni  pracovxště  HOdóninl  kódi  706.
strana  3



VÝPIS  Z KATASTRtJ  NEMOVITOSTÍ
prokazuj  iai  stav  evidovaný  k datu  18.  11.  2019  09 : 55  : 03

Okres:  čž0645  Hodonin  Obec:  586722  Veseli  nad  Moravou

Kat.územt:  780731  Veseli-Předměsti  List  vlastnictvi:  10001

V kat.  územi  jsou  pozemky  vedeny  ve dvou  čiselnýah  řadáah  (St.  =  stavebni  parcela)

Listina

Pro:  Město  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova
Moravou

o Vznik  práva  ze zákona  zákon  (,.  172/1991.

Por.,vz:1s1171995  Z-750161171995-706

119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455

Pro:  Město  Veseli  nad  Moravou
Moravou

P0LV2:80/1996  Z-7500080/1996-706

tř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455

o Osvědčeni  notáře  o prohlášeni  o vlastnictvi  věci  N2i 312/1998  ze 17.11.1998.

P0LVZ:836/1999  Z-7500836/1999-706

Pro:  Město  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455
Moravou

o Smlouva  směnná  ze dne 14.07.2003.  Právni  úěinky  vkladu  prÁva  ke  dni  02.09.2003.

V-2872  /2003-706

Pro:  Město  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69B01  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455
Moravou

o 8m1ouva  kupni  ze dne  24.10.2016.  Právni  účinky  zápisu  k okamžiku  16.11.2016  08:05:27.
2,ápis  proveiden  dne  09.12.2016.

V-10057  /2016-706

Pro:  Město  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  ůC)285455
Moravou

o Smlouva  kupni  zs dne  24.10.2016.  Právni  účinky  zápisu  k  okamžiku  16.11.2016  08:05:27.
Zápis  proveden  dne  09.12.2016.

v-:í005s  /2016-706

Pro:  Měsťo  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455
Moravou

o Smlouva  kupni  ze dne  20.02.2017.  Právni  úáinky  zápisu  k okamžiku  22.02.2017  08:48:5B.
Zápis  proveden  dne  16.03.2017.

V-1555  /2017-706

Pro:  Město  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455
Moravou

o Smlouva  kupni  ze e  15.02.2017.  Právni  úěinky  zápisu  k okamžiku  22.02.2017  0B:48:58.
Zápis  proveden  dne  16.03.2017.

V-1556  /2017-706

Pro:  Měsťo  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69B01  Veseli  nad  RČ/IČO:  002B5455
Moravou

o Smlouva  kupni  ze dne 15.02.2017.  Právni  účinky  zápisu  k  okamžiku  22.02.2017  08:48:58.
:!iápis  proveden  dne  16.03.2017.

V-1558  /2017-706

Pro:  Měío  Veseli  nad  Moravou,  ťř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  002B5455
Moravou

o 8m1ouva  kupni  ze dne 22.02.2017.  Právni  úe.inky  zápisu  k okamžiku  15.03.2017  08:23:26.
Zápis  proveden  dne  06.04.2017.

V-2215/2017-706

Pro:  Měs'ťo  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455
Moravou

Nemovitosti  jsou  v územrúm obvodu,  ve kterém  v5ikonává státni  správu  katastru  nemovitosti  ČR
Katastrálni  úřad  prO Jihomoravský  kIaj,  Katastrálni  pracov.íště  HOdOniní  kód:  706.

strana  4



VÝPIS  ž  KATASTRt7  NJ,MOVITOSTÍ

prokazujici  stav  evidovaný  k datu  18.11.2019  09:55:03

Okres:  (,2i0645  Hodonin  Obec:  586722  Vaseli  nad  Moravou

Kat.územi:  780731  Veseli-Přadměsti  List  vlastnictvi:  10001

V kat.  územi  jsou  pozemky  vadeny  ve  dvou  čiaelných  řadách  (St.  =  stavebni  pa:rcela)

Distina

o Smlouva  kupni  ze dne  02.03.2017.  Právni  účinky  zápisu  k okamžiku  15.03.2017  08:23:26.

Zápis  proveden  e  06.04.2017.

V-2217  /2017-706

Pro:  Město  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/TČO:  00285455

Moravou

o 8m1ouva  kupni  ze dne  02.03.2017.  Právni  úěinky  zápisu  k okamžiku  15.03.2017  08:23:26.

Zápis  proveden  dnei  06.04.2017.

V-2218/2017-706

Pro:  Město  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455

Moravou

o 8m1ouva  kupni  ze e  16.03.2017.  Právni  úěinky  zápisu  k  okamžiku  C)3.C)4.2C117  09:54:56.

2iápis  proveden  dne  25.04.2C)17.

V-28  4B  /2017-706

Pro:  Město  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Meisarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/I(:O:  00285455

Moravou

o Smlouva  kupni  ze óe  16.03.2017.  Právni  účinky  zápisu  k  okamžiku  03.04.2017  09:54:56.

Zápis  proveden  óe  25.04.2017.

V-2850/2017-706

Pro:  Město  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČfič:O:  00285455

Moravou

o 8m1ouva  směnná  ze dns  26.03.2019.  Pxávni  účiriky  zápiau  k  okamžiku  29.03.2019  08:00:00.

Zápis  proveden  dne  30.04.2019.

V-24  42  /2019-706

Pro:  Město  Vesali  nad  Moravou,  ťř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455

Moravou

Vztah  bonitovaných  půdně  ekologických  jednotek  (BPEjj  k p-a-r'6e-1ám

Parcela

4723/102

4723/108

4723/109

4723/110

4723/111

4723/112

4723/113

4723/114

4723/115

4723/116

BPEJ

02212

02212

0060C)

02212

02212

00600

02212

00600

02212

00600

02212

00600

02212

00600

02212

00600

02212

Výměra  {m2  ]

11088

3711

2 62

1360

483

5

3163

29

3012

66

2918

97

3222

112

3113

141

3175

Nemovitosti  jsou  v územnim obvodu,  ve kterém  vykonává  steítní  sprj'Ůu  ka'ěastru  nemovitosti  ČR

Katastrálni  úřad  prO  Jihomoravský  kraj,  Katastrálni  pracoviště  HOdOnin,  kód:  706.

strana  5



P

Okres:  (:ž,0645

Kat.územi:  7B0731

V kat.  územi

4723/117

4723/118

4723/119

4723/120

4723/121

4723/122

4723/123

4723/124

4723  /125

4723/139

4723/152

VÝPIS  Z  KATASTRU  fiMOVITOSTÍ

prokazujici  stav  evidovaný  k daťu  1B.11.2019  09:55:03

HOdOnin  Obec:  586722  Veseli  nad  Moravou

Veseli-Předměsti  List  vlastnictvi:  10001

jsou  pozemky  vedeny  ve  dvou  čiselnýah  řadách  (St.  m stavebni  paraela)

00600  136

02212  3059

00600  179

02212  2977

00600  14B

02212  3120

0060C)  146

02212  3256

02212  3540

00600  99

02212  3425

02212  2187

02212  3358

02212  3542

02212  506

02212  1398

02212  4767

menši  než  výměra  parcely,  zbytek  parcely  neni  bonitován

4729/13

ookud  je  výměra  bonitnich  dilů  parcel

Jemovitosti  jsou  v  územnim  obvodu,  ve  kterém  vykonává  státni  správu  katastru  nemovitosti  ČR:

<atastzálni  Úžad  y»zo  0ihomoravský  kraj,  Katastrálni  pracoviště  Hodonin,  k5d:  706.

Jyhotovil  :

:eský  úřad  zeměměřický  a katastrálni  - SCD

Vyhotoveno:  18.11.2019  10:J1:42

Nemovitosti  jsou  v  územnim  obvodu,  ve  kterém  vykonává  stdtn.í  správu  katastru  nemovitosti  ČR

Katastrálni  úřad  pro  Jihomoravský  kraj,  Katastrálni  pracoviště  Hodonin,  kód:  706.
strana  6



:a konverze  z moci  úřední  do dokumentu  v listinné  podobě

lokument  v listinné  podobě,  který  vznikl  pod pořadovým  číslein  124068794-253690-1911l8103512

iníin z dokumentu  obsaženého  v datové  zprávě,  skládajícího  se z 6 listů,  se shoduje  s obsaliem

intu,  jehož  převedením  vznikl.

ovanou  konverzí  dokumentu  se nepotvrzuje  správnost  a pravdivost  ťidajů  obsažených  v dokumenhi  a

»ulad  s právnín'ii  předpisy.

í dokument  obsažený  v datové  zprávě  byl opatřen  kvalifikovanou  elektronickou  pečetí  a platnost

ované  elektronické  pečeti  byla  ověřena  dne 18.11.2019  v 10:35:28.  Kvalifikovaná  elektronická  pečet'

ledána  platnou  ve smyslu  ověření  integrity  dokumentu,  tzn.,  dokument  nebyl  změněn,  a ověření  platnosti

.ovaného  certifikátu  pro  elektroxiickou  pečeť  bylo  provedeno  vůči  zveřejněnému  seznamu  zneplatnětiýcli

átů  vydanému  k  datu  18.11.2019  09:23:08.  Údaje o kvalifikované  elektronické  pečeti:  číslo

:ovaného  certifikátu  pro elektronickou  pečet'  4E BE OB, kvalifikovaný  certifikát  pro elektronickou

»yl vydán  kvalifikovaným  poskytovatelem  služeb  vytvářejícícli  důvěru  PostSignum  Qualified  CA  3,

pošta, s.p. [IC 471149831 pro pečetící osobu CR - Ceský úřad zeměměřický  a katastrální,  Český

»měměřický  a katastrální,  CR  - Ceský  úřad  zeměměřický  a katastrální  [IC  00025712].  Elektronická

ebyla  označena  časovým  razítkem.

l: Město  Veselí  nad  Moravou

iště:  Město  Veselí  nad  Moravou

eí  nad  Moravou  dne  18.11.2019

124068794-253690-l9lll8l03512

kíi:

)ď uveřeiixěn/  seznanui zneplatněných  certffikátů,  vůč/  kterému b.yla ověřována  platnost  certifikátu  4E BE  OB, (/O provedeisť

v«mé konverze tlokumentů  mohlo  doJ(í k zneplamění  cerďfikáíu.

i Mto doložky lze provést v ceiztráln[  evídenci doložek př(síupi  r4»ůsobem umožňtiJíc(m  Mlkog(i  přístiip  na adrese

íww.czechpoiní,cz/overovacidolozky.





rh'to»tkí-  rbrviput- 'm;ipqí

,' .! VESELÍ

6  NAD MORAVC]U MVNM/21  993/2018

Pravidla  prodeje  pozemků  investorům

v průmyslové  zóně  ve  Veselí  nad  Moravou

Či.  i

Úvodní  ustanovení

1.  Město  Veselí  nad  Moravou  (dále  jen  ,,město")  zveřejňuje  rámcová  Pravidla  prodeje

pozemků  v průmyslové  zóně  ve Veselí  nad Moravou  o celkové  výměře  cca 8,3 ha.

2.  Tato  ,,Pravidla  prodeje  pozemků  v průmyslové  zóně  ve Veselí  nad Moravou"  (dále  jen

"Pravídla")  upravují  postup  města  při  jednání  s investory  a při  prodeji  pozemků

vprůmyslové  zóně,  při  dodržení  podmínek  vyplývajících  z Programu  na

podporu  Podnikatelských  nemovitostí  a infrastruktury  Ministerstva  průmyslu  a obchodu

České  republiky,  jimiž  je město  vázáno.

ČI.  Il

Předmět  prodeje

4. Předmětem  prodeje  pozemků  v průmyslové  zóně  dle těchto  Pravidel  jsou pozemky

o celkové  výměře  82.877  m2 umístěné  na parcelách:

p. č. 4722/95  o výměře  11 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4722/96  o výměře

17 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4722/97  o výměře  14 m2, druh  pozemku  ostatní

plocha,  p. č. 4722/98  o výměře  13 m2, druh pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4722/99

o výměře  12 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4722/100  o výměře  14 m2, druh

pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4722/101  o výměře  13 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,

p. č. 4722/102  o výměře  15 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4722/103  o výměře

13 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č.  4722/104  o výměře  12 m2, druh  pozemku  ostatní

plocha,  p. č. 4722/105  o výměře  14 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4722/106

o výměře  13 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4722/107  o výměře  13 m2, druh

pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4722/109  o výměře  12 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,

p. č. 4722ň20  o výměře  14 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4723/4  o výměře

625  m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4723/7  o výměře  24 m2, druh  pozemku  ostatní

plocha,  p. č. 4723/13  o výměře  9 302 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4723/99

o výměře  69 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4723/1  02 o výměře  "l 1 088  m2, druh

pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/108  o výměře  3 711 m2, druh  pozemku  orná půda,

p. č. 4723/109  o výměře  1 622  m2, druh  pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/1  10 o výměře

483  m2, druh  pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/141  o výměře  3168  m2, druh  pozemku  orná

půda,  p. č. 4723/112  o výměře  3 041  m2, druh pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/113

o výměře  2 984  m2, druh  pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/114  o výměře  3 319  m2, druh

pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/115  o výměře  3 225 m2, druh pozemku  orná  půda,

p. č. 4723/"116  o výměře  3 3a16 m2, druh  pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/117  o výměře

3 195  m2, druh  pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/118  o výměře  3 156  m2, druh  pozemku

orná  půda,  p. č. 4723/119  o výměře  3 268  m2, druh  pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/120

o výměře  3 402  m2, druh  pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/121  o výměře  3 540 m2, druh



I,il  VESELí
LJ  NAD MOFIAVOU MVNM/21  993/2018

pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/122  o výměře  3 524 m2, druh pozemku  orná  půda,

p. č. 4723/123  o výměře  2 187  m2, druh  pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/125  o výměře

3 542  m2, druh  pozemku  orná  půda,  p. č. 4723/139  o výměře  506  m2, druh  pozemku  orná

půda,  p. č. 4723/1  52 o výměře  1 398  m2, druh  pozemku  orná  půda,  p. č. 4724/1  o výměře

1 303 m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4724/2  o výměře  49 m2, druh  pozemku

ostatní  plocha,  p. č. 4729/3  o výměře  2 293  m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4729/5

o výměře  570  m2, druh  pozemku  ostatní  plocha,  p. č. 4729/13  o výměře  4 767  m2, druh

pozemku  orná půda,  vše v katastrálním  území  Veselí-Předměstí,  obec  Veselí  nad

Moravou.

2.  Situační  mapa  lokality  průmyslové  zóny  tvoří  přílohu  těchto  Pravidel.

Či.  in

Popis  lokality

1.  V lokalitě  průmyslové  zóny  připravuje  město  v průběhu  roku  2019  vybudovat  inženýrské

sítě  a další  objekty  technické  a dopravní  infrastruktury,  které  budou  připraveny  pro budoucí

investory.

2.  Dopravní  napojení  průmyslové  zóny  -  místní  komunikace  se napojuje  na silnici  111/4994

na ulici Kollárova  před  domy  č. p. 599,18  a je směrována  na silnici  1/54 ulice  Blatnická.

Stavba  končí  v km O,253  059  úvraťovým  obratištěm,  které  může  být  v rámci  budování  další

etapy  přebudováno  na sjezdy  do areálů.  Délka  komunikace  je 262,984  m a je řešena

asfaltobetonovým  povrchem.

3. Chodníky  a cyklostezka  -  přístup  k areálům  je řešen  cyklostezkou  umožňující  společný

provoz  cyklistů  a chodců.  Šířka  bude  3 m a bude  navázána  na stávající  cyklostezku  v ulici

Kollárova  s povrchem  z asfaltobetonu.

4.  Splašková  kanalizace  -  splašková  kanalizace  bude  napojená  na jednotnou  kanalizaci

v ulici  Kollárova  DN 400.  Délka  trasy  je 229,695  m.

5. Vodovod  -  vodovodní  řad pro průmyslovou  zónu  je navržen  z trub  HDPE  100  SDR  11,

napojen  bude  na stávající  řad LT 100.  Napojení  bude  provedeno  navrtávacím  pasem

s uzavíracím  šoupátkem.  Celková  délka  trasy  je 275,44  m, na trase  budou  umístěny

2 nadzemní  hydranty.

6. Rozvodplynu-plynovodproprůmysIovouzónujenavrženztrubPE160SDR7,6vdélce

274,39  m.  Potrubí  bude  spojované  elektrotvarovkami.  Napojení  bude  provedeno

navrtávacím  T-kusem.

7. Veřejné  osvětlení  -  je navrženo  ve středu  pásu  zeleně.  Celkem  je navrženo  9 ks sloupů,

výšky  8 m s oboustrannými  výložníky  dl.  2 m.  Svítidla  budou  silniční  se zdrojem

LED  50 W. Celková  délka  trasy  činní  259,88  m.

8. Objekt  odvedení  dešt'ových  vod  z průmyslové  zóny  -  na základě  hydrogeologických

podmínek  je navržen  systém  povrchového  odvodnění,  sestávající  z mělkých  příkopů  -

průlehů,  které  přivedou  vodu  do zasakovacích  nádrží.  Odvodnění  jednotlivých  areálů  bude

řešeno  vrámci  jejich  projektové  dokumentace.   - navrženy  jsou  2 průlehy,

situované  po bočních  stranách  navržené  zóny.  Svahy  budou  opevněny  zatravněním.  Podél

trasy  průlehů  budou  ponechány  travnaté  pásy  v šířce  1,O-1,5  m pro údržbu.  Zasakovací

nádrže  -  jsou  navrženy  4 zemní,  vyhloubené.  Hloubka  nádrží  je předpokládaná  2,0-2,5  m,

skutečná  hloubka  bude  upravena  podle  aktuální  hloubky  propustných  vrstev.  Nádrže

budou  propojeny  otevřenými  příkopy,  v místě  přejezdu  pak  trubním  propustkem.  Napojení



VESELI

NAD  MORAVC)U MVNM/21  993/2018

průlehů  na zasakovací  nádrže  bude  pod navrženou  komunikací  provedeno  propustkem.

Průleh  B -  délky  27 m a DN 800,  průleh  B1 -  délky  27,7  m a DN 800.  Další  propustek  bude

v místě  sjezdu  do areálu  délky  33,3  m a DN 800.

CI. IV

Základní  podmínky  pro  prodej  pozemků  investorům

1.  VprůmysIovézóněbudepodporovánzejménazpracovateIskýprůmysl(CZNACE"l0-33),

strategické  služby  a technologická  centra.

2.  Hodnota  pozemku  je stanovena  částkou  min.  6a10 Kč/m2.

3. Investor  se zaváže  vybudovat  výrobní  areál  s předpokladem  min.  20 pracovních  míst/1  ha

pozemku.

4.  Investorsezavážepřivýstavběazařízenívýrobníhoareáluinvestovatfinančníprostředky

ve výši  min.  20 mil. Kč/ha.

5. Výrobní  či  hospodářskou  činnost  bude  budoucí  investor  uskutečňovat  min.  po dobu  10 let.

CI. V

Rámcový  postup  při  uzavření  smluv  mezi  městem  a investorem

1. Město  uzavře  sinvestorem  smlouvu  o smlouvě  budoucí  kupní;  investor  následně  uhradí

do 30 dnů od podpisu  smlouvy  o smlouvě  budoucí  kupní  část  kupní  ceny  ve výši  20 %

z dohodnuté  kupní  ceny.

2. Ve smlouvě  o budoucí  smlouvě  kupní  se investor  zaváže,  že do 18 měsíců  od uzavření

této  smlouvy  získá  rozhodnutí  o umístění  stavby.  Pokud  bude  vyžadována  EIA,  prodlužuje

se Ihůta  o dalších  12 měsíců.  Nezíská-li  ve Ihůtě  investor  rozhodnutí  o umístění  stavby,

může  město  jednostranně  od smlouvy  odstoupit  a investor  je povinen  zaplatit  smluvní

pokutu  ve výši odpovídající  již uhrazené  části  kupní  ceny,  ledaže  prokáže,  že prodlení

nebylo  způsobeno  jeho  vinou.

3. lnvestorsezavážezajistitPovoIenístavbydo12měsícůodrozhodnutíoumístěnístavby.

V případě,  že nebude  vydáno  pravomocné  Povolení  stavby  v uvedené  Ihůtě,  může  město

jednostranně  od smlouvy  odstoupit  a investor  je povinen  zaplatit  smluvní  pokutu  ve výši

odpovídající  již  uhrazené  části  kupní  ceny,  ledaže  prokáže,  že prodlení  nebylo  způsobeno

jeho  vinou.

4. Smlouva  kupní  bude  uzavřena  do 90 dnů  od doručení  písemné  výzvy  od investora,  který

dosáhl  nabytí  právní  moci  Povolení  stavby,  nejpozději  však  do 3 let od uzavření  smlouvy

o smlouvě  budoucí  kupní.

5. Zbývající  část  kupní  ceny  bude  investorem  uhrazena  nejpozději  do 30 dnů od podpisu

kupní  smlouvy.

6. Vkupní  smlouvě  se  investor  zaváže  dodržovat  podmínky  Programu  na

podporu  Podnikatelských  nemovitostí  a infrastruktury  Ministerstva  průmyslu  a obchodu

České  republiky,  jimiž  je město  vázáno,  a které  jsou  rámcově  vymezeny  v čl. IV těchto

Pravidel.

7. V kupní  smlouvě  se investor  zaváže  uhradit  městu  škodu,  která  mu případně  vznikne

korekcí  dotace  na  vybudování  infrastruktury  průmyslové  zóny  zdůvodu  nedodržení

závazných  podmínek  ze strany  investora,  kdy  výše  případné  škody  bude  stanovena  jako

poměr  výměry  pozemku  investora  k celkové  využitelné  ploše  areálu  průmyslové  zóny.



' : VESELÍ

%,j NAD MORAVC)U MVNM/21  993/2018

CI. VI

Průběh  prodeje  pozemků

1.  MěstovyhIásítermínypředkIádánínabídeknauzavřenísmIuvkprodejipozemkůvlokalitě

průmyslové  zóny.  O vyhlášení  termínu  rozhoduje  rada  města,  která  zajistí  jeho  zveřejnění

na internetových  stránkách  města  a dalším  vhodným  způsobem.

2.  Zájemce  může  předložit  nabídku  na koupi  všech  pozemků  jako  celek,  nebo  na libovolný

počet  jednotlivě  označených  samostatných  pozemků.

3.  Spolu  s nabídkou  předloží  zájemce  též  vyplněný  Poptávkový  formulář  pro investory,  který

tvoří  přílohu  těchto  Pravidel.

4.  Přihlášku  podává  zájemce  ve stanoveném  termínu  písemnou  formou  na  podatelnu

Městského  úřadu  Veselí  nad Moravou,  park  Petra  Bezruče  697, 698 01 Veselí  nad

Moravou  v řádně  zalepené  obálce  s nadpisem:,,PrůmysIová  zóna  -  NEOTVíRAT".

CI. VII

Komise  pro  posouzení  a hodnocení  nabídek

1.  Komisi  pro posouzení  a hodnocení  nabídek  jmenuje  rada  města.  Komise  po otevření

obálek  všechny  přihlášky  formálně  posoudí  a vyřadí  ty,  které  nesplňují  podmínky

stanovené  těmito  Pravidly.

2.  Komise  zpravidla  na jednání  přizve  zástupce  zájemce  (investora).

3.  Komise  sestaví  z přihlášek  aktuální  pořadí  zájemců  a předloží  návrh  dalšího  postupu

orgánům  města.

ČI.  VIII

Výběr  nejvhodnější  nabídky

1.  Konečné  rozhodnutí  o výběru  nejvhodnějšího  zájemce  o uzavření  smlouvy  je vyhrazeno

zastupitelstvu  města.  Na uzavření  smlouvy  nemá  zájemce  právní  nárok.

2.  Neprodleně  po rozhodnutí  zastupitelstva  města,  kterým  bude  vybrán  zájemce,  který

předložil  nejvhodnější  nabídku,  bude  o této  skutečnosti  informován  zájemce  a město  jej

vyzve  k součinností  při zpracování  návrhu  smlouvy  o smlouvě  budou  kupní.

Či.  ix

Závěrečné  ustanovení

1.  Zájemce  nemá  nárok  na náhradu  nákladů  spojených  se zpracováním  a podáním  své

nabídky.

2. Tato  Pravidla  budou  zveřejněna  na internetových  stránkách  města.

3. Případné  dotazy  k prodeji  pozemků  podá:

Ing. Vladislava  Nováková

referent  odboru  majetku  a investic

tel.:  +420  518  670126

mob.:  + 420  724162  270

e-mail:  novakova@veseli-nad-moravou.cz



';-íjiVESELl"
IJ  NAD MORAVC)U

Mgr.  Václav  Trčka

právník  odboru  majetku  a investic

tel.:  +420  518  670130

mob.:  + 420  605  506  622

e-mail:  trcka(čJveseli-nad-moravou.cz

Ing. Andrea  Jarošová

vedoucí  odboru  majetku  a investic

tel.: +420  518  670120

mob.:  + 420  602  618  335

e-mail:  jarosovapveseIi-nad-moravou.cz

4.  Nedílnou  součástí  těchto  Pravidel  je:

MVNM/21  993/2018

*  Příloha  č. 1 -  Poptávkový  formulář  pro investory

@ Příloha  č. 2 -  Vymezení  průmyslové  zóny

5. Tato  Pravidla  byla  schválena  na zasedání  Zastupitelstva  města  Veselí  nad  Moravou,  dne

11.06.2018,  usnesením  č. 20/1  6/ZMV/2018  nabývají  účinnosti  dne  01.07.2018.

Veselí  nad  Moravou

starosta místostarosta





i "  : VESELí
%,7 NAD M(]RAV(]U Příloha  č. 1 -  Poptávkový  formulář  pro  investory

POPTÁVKOVÝ  FORMULÁŘ  PRO  INVESTORY  I
PR(IMYSLOVÁ  ZÓNA  VESELÍ  NAD  MORAVOU  -  l. etapa  ,

Poskytnuté  úd'je  b"_"dot» považováíy  za důvěrné

ai fl ««ffi gí« «Il ff

Š!éíliil
í * la Z II » Il

s I sll Iffl i bl. bs

, Název  společnosti: Kontakt:

Adresa: Pozice:

Tel.:

E-mail:

IČO:  ' :wwwÉ

aí»í íR « í a fll I s

*  iiÍ
'l la I l' !I I' 7ap) ;'l I

ímI !iaI s L! I amh a @i»i

Vyroba

Klasifikace  ekonom.  čínností

a(CŽ-NACE):

Informace  o firmě

Stručný  popis  plánovaného

podnikatelského  záměru

Celková  výše  plánované

investice  v Kč:

Nabídková  cena  za m2:

Výše  očekávané  investice

během  3 let  (min./max.  v CZK

mil.)

Očekávaný  počet  pracovrích  míst

během  3 let:  (min./max.)

Strukkura  pracovní  síly  a požadované  znalosti  a dovednosti

Požadované  obory:

Požadované  jazykové

znalosti:

Adresa:  tř. Masarykova  119, 698 01 Veselí  nad  Moravou  IČ:  00285455 DIČ:  CZ00285455

Bankovníspojení:CSa.s.-1442991379/0800,  KBa.s.35-4612330287/0100

Telefon: 5'18 670 ffl  Fax: 518 670 109 E-mail:  mesto@veseli-nad-moravou.cz  www.veseIi-nad-moravou.cz



I ' I VESELí
lJ  NAD MDRAVOU Příloha  č. 1 -  Poptávkový  formulář  pro  investory

Ostatíí  žnňlošti  a a - '
dovednosti:

Qa « iia !l aa

fflŠIi Í; í
Í
l ÍJi'ťi ÍQ

Celkpvá  ploch@-
poi4doÝan4ho.  po;ďm3q.,(tia):

'7astavěná plocha (m2):

Preferované  umístěíjí,.
pozerqku:  '

(p  -.např.  vploše  ...  ha,  ríebo

'  - pó4ji pařJlohy č.2 - .
p$_é

I
Ilg&ffi

'l ii Il I @ / I I _l' fallal
» » bb«i í ! v ffi fflk k I í a ň

mi!  !iifflffl íí, )í ř. '@ í)'l' S II Il l l* x ř: li lil -*

ffiffllll « « i«»i í Iffl ««a ii Í JIii

Adresa:  tř. Masarykova  119,  698  01 Veselí  nad  Moravou  IČ:  00285455  DIČ:  CZ00285455

Bankovní  spojení:  ČS  a.s.  -  1442991379/0800,  KB a.s.  35-4612330287/0100

Telefon: 518 670111 Fax: 518 670109 E-mail: mesto@veseIi-nad-moravou.cz www.veseli-nad-moravou.cz



Průmyslová  zóna  Veselí  nad  Moravou  l. etapa - 8,6 ha Příloha  č.2  -Vymezenl  pn:imyslové  zóny

7d,jW

Celková  plocha  areálů 5,9 ha

'i-;r'a';;'il'ia




